Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 1

15/05/2021
Start List completa
200 Stile Libero - Esordienti B F Sabato 15/05/2021 16:30
Cron: M - Base v.: 25
Serien®1
1 MANISCALCO GIORGIA 2012 ARCA NUOTO 03:40.0
2 BOLGAN MARTA 2011 ARCA NUOTO 03:16.0
3 BISON VITTORIA 2011 ARCA NUOTO 03:05.0
4 VENDRAMINI LINDA 2011 ARCA NUOTO 02:55.0
5 BRUGNOLIALLEGRA 2011 ARCA NUOTO 02:57.5
6 FRULIO BENEDETTA 2011 ARCA NUOTO 03:06.0
7 PADOVAN ADA 2011 ARCA NUOTO 03:39.0
200 Stile Libero - Esordienti B M Sabato 15/05/2021 16:33
Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1
2 PISTOLATO JACOPO 2010 ARCA NUOTO 03:09.0
3 BOTTA ENRICO 2010 ARCA NUOTO 02:52.0
4 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 ARCA NUOTO 02:40.0
5 PADOAN MATTEO 2010 ARCA NUOTO 02:51.0
6 SURUC ALEX 2010 ARCA NUOTO 02:52.0
7 DAL CORSO FRANCESCO 2010 ARCA NUOTO 03:12.0
200 Stile Libero - Esordienti A F Sabato 15/05/2021 16:36
Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1
1 LISTO ANNA 2010 ARCA NUOTO 03:03.0
2 CALLEGHER EVA 2009 ARCA NUOTO 02:47.0
3 DAL BORGO GRETA 2010 ARCA NUOTO 02:45.0
4 DONA' SARA 2009 ARCA NUOTO 02:29.0
5 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ARCA NUOTO 02:31.7
6 TIGANI BENEDETTA 2009 ARCA NUOTO 02:45.0
7 MOSCHELLA ALICE 2010 ARCA NUOTO 02:58.0
8 CANDEAGO ILARIA 2010 ARCA NUOTO 06:40.0
200 Stile Libero - Esordienti A M Sabato 15/05/2021 16:39
Cron: M - Base v.: 25
Serie n° 2
2 CRISTOFANO GIULIO 2009 ARCA NUOTO 03:35.0
3 TAGLIAPIETRA BRUSEGAN ALEXANDER 2009 ARCA NUOTO 02:52.0
4 NARDER ANDREA 2009 ARCA NUOTO 02:42.2
5 TRAVERSO GIACOMO 2008 ARCA NUOTO 02:50.0
6 SOLESIN ELIA 2009 ARCA NUOTO 02:55.0
Serien®° 1
2 SCARPA GIOVANNI 2009 ARCA NUOTO 02:41.9
3 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ARCA NUOTO 02:38.0
4 FETISOV VLADIMIR 2008 ARCA NUOTO 02:08.5
5 DALLA CIA MATTEO 2009 ARCA NUOTO 02:23.6
6 BARBARO ELIA 2009 ARCA NUOTO 02:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 2

15/05/2021
Start List completa
100 Farfalla - Esordienti B F Sabato 15/05/2021 16:42
Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1
4 BISON VITTORIA 2011 ARCA NUOTO 01:40.0
5 STIFANI VITTORIA 2011  ARCA NUOTO 01:53.0
100 Farfalla - Esordienti B M Sabato 15/05/2021 16:45
Cron: M - Base v.: 25
Serien®1
3 CARRARO GIANMARCO 2011 ARCA NUOTO 01:35.0
4 GARDENAL JACOPO 2010 ARCA NUOTO 01:22.9
5 BERNARDI MATTIA 2011 ARCA NUOTO 01:28.0
6 DA LIO ALESSANDRO 2011 ARCA NUOTO 01:39.0
200 Farfalla - Esordienti A F Sabato 15/05/2021 16:48
Cron: M - Base v.: 25
200 Farfalla - Esordienti A M Sabato 15/05/2021 16:51
Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1
4 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 ARCA NUOTO 02:50.0
Cron: M - Base v.: 25
Cron: M - Base v.: 25
Serien®1
3 BERNARDI MATTIA 2011 ARCA NUOTO 01:29.0
4 GARDENAL JACOPO 2010 ARCA NUOTO 01:24.0
5 PADOAN MATTEO 2010 ARCA NUOTO 01:26.3
6 SALVALAIO NICOLO! 2011 ARCA NUOTO 01:45.0
Cron: M - Base v.: 25
Serien®1
2 MOSCHELLA ALICE 2010 ARCA NUOTO 03:12.0
3 TIGANI BENEDETTA 2009 ARCA NUOTO 02:58.0
4 RIVA AURORA 2009 ARCA NUOTO 02:41.7
5 DONA'SARA 2009 ARCA NUOTO 02:44.7
6 LISTO ANNA 2010 ARCA NUOTO 03:09.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO
Start List completa

200 Dorso - Esordienti A M

Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1
4 DE VETTORI TOMMASO

5 TAGLIAPIETRA BRUSEGAN ALEXANDER

100 Rana - Esordienti B F

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

4 GENOVESE NOEMI
5 DE ROSSI GAIA

100 Rana - Esordienti B M

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

MINATTI RICCARDO
GENOVESE CARLO
DAL CORSO FRANCESCO
NARDIN EMANUELE

o0k W

200 Rana - Esordienti A F

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1
3 CANDEAGO ILARIA

4 CUZZUOL MARGHERITA
5 GASPARINI MADDALENA

200 Rana - Esordienti A M

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1

TRAVERSO GIACOMO
FURLANETTO LORENZO

NAE RAZVAN GABRIEL
DALL'ACQUA EDOARDO
GASPARINI LORENZO FRANCESCO

OO WN

100 Stile Libero - Esordienti B F
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2

DE ROSSI GAIA

VITALE NADIA

STIFANI VITTORIA

DE LORENZO REBECCA
LOVAT VERA

MARSON GIULIA

~NOoO g~ WN

2009
2009

2011
2011

2010
2010
2010
2010

2010
2009
2010

2008
2008
2008
2009
2008

2011
2011
2011
2011
2012
2012

ARCA NUOTO
ARCA NUOTO

ARCA NUOTO
ARCA NUOTO

ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO

ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO

ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO

ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO

Foglion. 3
15/05/2021

Sabato 15/05/2021 17:03

02:41.7
02:58.0

Sabato 15/05/2021 17:06

01:46.1
02:10.0

Sabato 15/05/2021 17:09

01:56.0
01:30.1
01:41.0
03:20.0

Sabato 15/05/2021 17:12

04:10.0
03:12.0
03:27.0

Sabato 15/05/2021 17:15

03:20.0
03:12.0
02:58.0
03:09.1
03:19.0

Sabato 15/05/2021 17:18

01:49.0
01:38.9
01:38.0
01:38.5
01:40.5
01:55.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglion. 4

15/05/2021
Start List completa
Serien®° 1
2 ZENARI MARA 2011 ARCA NUOTO 01:35.9
3 BRUGNERA GIORGIA 2011 ARCA NUOTO 01:34.0
4 BRUGNOLI ALLEGRA 2011 ARCA NUOTO 01:21.6
5 MIES CATERINA 2011 ARCA NUOTO 01:29.4
6 PADOVAN ADA 2011 ARCA NUOTO 01:35.2
7 CITRON ELISA 2011 ARCA NUOTO 01:38.0
100 Stile Libero - Esordienti B M Sabato 15/05/2021 17:21
Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1
2 VENDRAME CHRISTIAN 2011 ARCA NUOTO 03:20.0
3 DA LIO ALESSANDRO 2011 ARCA NUOTO 01:28.8
4 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 ARCA NUOTO 01:15.8
5 MINATTI RICCARDO 2010 ARCA NUOTO 01:24.9
6 MANENTE NOAH 2011 ARCA NUOTO 01:37.5
400 Stile Libero - Esordienti A F Sabato 15/05/2021 17:24
Cron: M - Base v.: 25
Serien®° 1
3 GASPARINI MADDALENA 2010 ARCA NUOTO 05:42.0
4 CONTE NOEMI 2009 ARCA NUOTO 05:00.0
5 RIVA AURORA 2009 ARCA NUOTO 05:28.0
400 Stile Libero - Esordienti A M Sabato 15/05/2021 17:30
Cron: M - Base v.: 25
Serien® 1
3 DE VETTORI TOMMASO 2009 ARCA NUOTO 05:05.0
4 FETISOV VLADIMIR 2008 ARCA NUOTO 04:39.0
5 DALLA CIA MATTEO 2009 ARCA NUOTO 05:00.0
100 Misti - Esordienti B F Sabato 15/05/2021 17:36
Cron: M - Base v.: 25
Serien®° 1
2 VITALE NADIA 2011 ARCA NUOTO 01:55.1
3 LOVAT VERA 2012 ARCA NUOTO 01:44.2
4 BOLGAN MARTA 2011 ARCA NUOTO 01:41.3
5 BRUGNERA GIORGIA 2011 ARCA NUOTO 01:44.0
6 MANISCALCO GIORGIA 2012 ARCA NUOTO 01:52.4
7 DE LORENZO REBECCA 2011 ARCA NUOTO 03:20.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n. 5

15/05/2021
Start List completa
Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1
2 VENDRAME CHRISTIAN 2011 ARCA NUOTO 03:20.0
3 SALVALAIO NICOLO! 2011 ARCA NUOTO 01:49.9
4 BOTTA ENRICO 2010 ARCA NUOTO 01:37.0
5 PISTOLATO JACOPO 2010 ARCA NUOTO 01:39.2
6 MANENTE NOAH 2011 ARCA NUOTO 01:55.0
7 NARDIN EMANUELE 2010 ARCA NUOTO 03:20.0
400 Misti - Esordienti A F Sabato 15/05/2021 17:42
Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1
4 CONTE NOEMI 2009 ARCA NUOTO 05:30.0
400 Misti - Esordienti A M Sabato 15/05/2021 17:48
Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1
4 FURLANETTO LORENZO 2008 ARCA NUOTO 06:20.0
200 Misti - Esordienti B F Sabato 15/05/2021 17:54
Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1
1 MARSON GIULIA 2012 ARCA NUOTO 06:40.0
2 MIES CATERINA 2011 ARCA NUOTO 03:37.3
3 CITRON ELISA 2011 ARCA NUOTO 03:26.5
4 VENDRAMINI LINDA 2011 ARCA NUOTO 03:00.3
5 FRULIO BENEDETTA 2011 ARCA NUOTO 03:25.5
6 GENOVESE NOEMI 2011 ARCA NUOTO 03:28.8
7 ZENARI MARA 2011 ARCA NUOTO 03:37.8
200 Misti - Esordienti B M Sabato 15/05/2021 17:57
Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1
3 GENOVESE CARLO 2010 ARCA NUOTO 03:13.4
4 SURUC ALEX 2010 ARCA NUOTO 03:05.0
5 CARRARO GIANMARCO 2011 ARCA NUOTO 03:12.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO Foglio n.

15/05/2021
Start List completa
Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1
4 DAL BORGO GRETA 2010 ARCA NUOTO 03:08.0
5 CALLEGHER EVA 2009 ARCA NUOTO 03:13.5
200 Misti - Esordienti A M Sabato 15/05/2021 18:00
Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1
2 NARDER ANDREA 2009 ARCA NUOTO 03:10.0
3 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 ARCA NUOTO 03:00.0
4 BARBARO ELIA 2009 ARCA NUOTO 02:54.8
5 SCARPA GIOVANNI 2009 ARCA NUOTO 02:57.6
6 SOLESIN ELIA 2009 ARCA NUOTO 03:02.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

